



TICKET NUMBER 45982  
 LOCATION Europe, KS  
 FOREMAN Jeremy Austin

270785

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
 620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-27-14	9999	Smith L-2				Woodson
CUSTOMER Steve Lease			TRUCK #			
MAILING ADDRESS 1092 OSAGE Road			DRIVER		TRUCK #	
CITY YATES CENTER			DRIVER		TRUCK #	
STATE KS			DRIVER		TRUCK #	
ZIP CODE 66783			DRIVER		TRUCK #	
JOB TYPE <u>L/S</u>		HOLE SIZE <u>6 3/4</u>	HOLE DEPTH <u>135.7</u>		CASING SIZE & WEIGHT <u>4 1/2</u>	
CASING DEPTH		DRILL PIPE	TUBING		OTHER	
SLURRY WEIGHT <u>13.6</u>		SLURRY VOL	WATER gal/sk		CEMENT LEFT in CASING	
DISPLACEMENT <u>24.7</u>		DISPLACEMENT PSI <u>400</u>	MIX PSI		RATE	

REMARKS: Safety meeting  
hooked up to well broke circulation then ran 400# and sweep then put 5 bbl pad then ran  
lead cement that was 60/40 47% 140 SKs then ran tail cement that was 55 SKs of  
thickset shut down switched valves washed pump & lines then switched valves  
turned 4 1/2 Rubber Plug loose and displaced 24.7 bbl of fresh water @ 400psi and  
landed plug @ 1100 psi pulled plug container past valve and saw right on and skid it  
in washed up and went to sleep.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE		1085.00
5406	45 miles	MILEAGE	4.20	189.00
5409	1	min built delivery		328.00
5302	3 Hrs	80 WAC		270.00
1123	3000 Gal	City water	17.30	519.00
41404	1-4 1/2	Rubber Plug	47.25	47.25
1131	140 SKs	60/40 47%	13.8	1945.20
1118B	900 #	Coal	.22	198.00
1107A	120 #	Phone	1.35	162.00
1126A	55 SKs	Thickset Cement	19.75	1108.80
1110A	275 #	Kalsol	.46	126.50
1107A	55 #	Phone	1.35	74.25
			Sub	5525.90
			30% Discount	-1057.66
			9.15	SALES TAX 183.48
				ESTIMATED TOTAL 4661.72

Revin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's